
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4233790 Datum vydání: 26.08.2024

Cena za nemovitost:

4 490 000 Kč

Lokalita:
Strakonice

Exkluzivně nabízíme k prodeji řadový rodinný dům 4+1, lodžií,
garáží a zahradou o celkové výměře 511 m2 v obci Přešťovice,
která je vzdálena 6,5 km od města Strakonice, kde je veškerá
občanská vybavenost. Řadový dům má 2.NP. K domu náleží
zahrada o výměře 345 m2. Zastavěná plocha domu s parkovacím
prostorem před domem pro 2 automobily je v celkové výměře 166
m2. V 1.NP se nachází vstupní zádveří, prádelna s toaletou (není
obložena), jeden pokoj, kotelna ze které je východ na zahradu,
garáž a chodba se schodištěm vedoucí do 2.NP, zde je kuchyň s
lodžií a tři samostatné pokoje (z jednoho je také východ na lodžii),
koupelna se sprchovým koutem, WC a umyvadlem. Vytápění je
ústřední na tuhá paliva. Výhodou domu jsou nízké náklady. Dům je
napojen na obecní vodovodní a kanalizační řád. Nemovitost se
nachází v klidné části obce.  Nejbližší škola a školka jsou  v obci
Štěkeň vzdálené 2,5 km. Strakonice 7 km, Písek 26 km, České
Budějovice 55 km a hlavní město Praha 110 km. Dům je nyní
pronajatý. Řadový dům nabízí velmi pěkné bydlení v dobré
dostupnosti města. Pro více informací či zájmu o prohlídku volejte.

ID inzerátu ESO: 4233790
Inzerát aktualizován: 26.08.2024
Inzerát vydán: 01.04.2024
ID zakázky v RK: 385890
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Umístění: 1. podlaží
Plocha pozemku: 511 m2
Užitná plocha: 142 m2
Plocha zahrady: 345 m2
Zastavěná plocha: 166 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikola Bartůšková
Tel:

+420728700424
Email:

nikola.bartuskova@re-

max.cz

RE/MAX Dynamic
Tel:

Adresa:

U Černé věže 66/3, 370 01

České Budějovice
Web:

www.remaxbudejovice.cz


